



Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin Bakı şəhər 4 saylı "ASAN xidmət" mərkəzi istifadəyə verilmişdir

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev açılışda iştirak etmişdir



Mayın 7-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin Bakı şəhər 4 saylı "ASAN xidmət" mərkəzinin açılış olmuştur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev açılışda iştirak etmişdir.

Dövlət qurumlarının fəaliyyətində innovasiya-kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqi istiqamətində son illərdə əhəmiyyətli işlər görülmüş, müvafiq hüquqi baza formalaşdırılmışdır. Əksər dövlət orqanlarında əhaliyə elektron xidmətlər göstərilməsi təmin edilmişdir. Bu xidmətlər bürokratik əngəlləri və mümkün korupsiya hallarını aradan qaldırır. 2012-ci il iyulun 13-də bu sahədə daha mühüm islahata imza atıldı. Prezident yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi və onun tabeliyində olan "ASAN xidmət" mərkəzləri yaradıldı. Bu qurumun yaradılmasında məqsəd vətəndaşlara birbaşa xidmət göstərəcək "ASAN xidmət" mərkəzlərini vahid şəkildə idarə edilməsi idi. Buraya xidmət mərkəzlərində fəaliyyət göstərən dövlət orqanlarının əməkdaşlarının işinin

əlaqələndirilməsi, nəzarət və qiymətləndirilməsinin aparılması, dövlət orqanlarının informasiya bazalarının qarşılıqlı inteqrasiyası, elektron xidmətlərin təşkil prosedurlarının sürətləndirilməsi və bu sahədə idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi daxildir.

2012-ci il dekabrın 29-da pilot layihə olaraq Bakıda 1 saylı "ASAN xidmət" mərkəzi fəaliyyətə başladı. 2013-cü ilin mayında Sumqayıtda "ASAN xidmət" sakinlərin istifadəsinə verildi. Daha sonra 2 və 3 saylı Bakı "ASAN xidmət" mərkəzləri, o cümlədən Gəncədə "ASAN xidmət" mərkəzi açıldı. Hər 5 mərkəzə daxil olan müraciətlər arasında şəxsiyyət vəsiqələrinin alınması və dəyişdirilməsi, sürücülük vəsiqələrinin dəyişdirilməsi, notariat fəaliyyəti, eləcə də miqrasiya və əmlak məsələləri ilə bağlı olanlar üstünlük təşkil etmişdir. Əgər əvvəllər "ASAN xidmət" mərkəzlərində 23 hüquqi xidmət həyata keçirilirdisə, indi 10 dövlət orqanı tərəfindən 30 növ xidmət göstərilir. Eyni zamanda, mərkəzlərdə 28 növ funksional yardımçı xidmətlər təşkil edilmişdir. Bütün bunlar dövlət qulluqçusu - vətəndaş münasibətində yeni yanaşmanın formalaşmasında Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi siyasətin mühüm tərkib hissəsidir.

Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi beynəlxalq əlaqələrə də üstünlük verir. Bu ilin fevralında Avropa Parlamentində "İnnovasiya və Mobil İmza-Avropa ilə yeni rəqəmsal inteqrasiya vasitəsi kimi" mövzusunda keçirilən konfransda "ASAN xidmət" in fəaliyyəti ilə bağlı təqdimat olmuşdur. Bu faktın özü bir daha təsdiqləyir ki, Azərbaycan brendi olan "ASAN xidmət"ə dünyada böyük maraq vardır və o, öz etirafında kifayət qədər diqqət toplaya bilmişdir. Təsəffü deyildir ki, bir sıra dövlətlərin rəsmiləri ölkəmizə gələrək "ASAN xidmət"lərin fəaliyyəti ilə yaxından tanış olurlar.

Artıq Sabunçu rayonunun Bakıxanov qəsəbəsində, Sülh küçəsi, 8A ünvanında yerləşən Bakı şəhər 4 saylı "ASAN xidmət" mərkəzi də fəaliyyətə başlayır. Bu mərkəz Sabunçu, Xəzər və Pirallahı rayonlarının ərazisində qeydiyyata olan 408 min vətəndaşa xidmət göstərəcəkdir.

Dövlət başçısına məlumat verildi ki, beşmərtəbəli binanın tikinti

en yüksək standartlara uyğun həyata keçirilmişdir.

Mərkəzdə müstəqil Azərbaycanın inkişafında misilsiz xidmətləri olan ümummilli lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətini əks etdirən fotoşəkilərdən istifadə edilmişdir.

Bildirildi ki, "ASAN xidmət" mərkəzlərində yaşayış yerindən asılı olmayaraq, Bakı şəhərində qeydiyyatda olan bütün vətəndaşlara xidmət göstərilməsi nəzərdə tutulur. Mərkəzdə ilk dəfə olaraq UNICEF ilə birgə Uşaq Hüquq Mərkəzi yaradılmışdır. Burada təşkilatla birlikdə tədbirlər və uşaq hüquqları sahəsində maarifləndirmə kurslarının keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Mərkəzdə həmçinin Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə yaradılan IDEA (Ətraf mühitin mühafizəsi naminə beynəlxalq dialoq) İctimai Birliyinin stendində qurulmuşdur.

"ASAN xidmət" mərkəzinin fəaliyyətinin məqsədi dövlət orqanlarının hüquqi xidmətlərini göstərilməsində vətəndaşların razı salınması, şəffafliqin təmin edilməsi, korupsiya hallarının aradan qaldırılması, müasir texnologiyaların, "bir

qapı" prinsipinin tətbiq olunması, dövlət qulluqçusu-vətəndaş münasibətində yeni düşüncə tərzi - "dövlət qulluqçusunun vəzifəsi vətəndaşın hüququnu təmin etməkdir" yanaşmasının formalaşdırılmasıdır. "ASAN xidmət" mərkəzinin əsas prinsipləri operativlik, şəffafliq, nəzakətlik, məsuliyyət, etik davranış qaydalarına nəzarət və rahatlıqdır. Bununla yanaşı, Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi və onun tabeliyində olan "ASAN xidmət" mərkəzləri öz fəaliyyətini yüksək standartlara uyğun quran və inkişaf etdirən dövlət orqanı qismində "Vahid məkan" prinsipinə əsaslanan qurumlardandır.

Mərkəzin fəaliyyətini əks etdirən elektron gələcəyə baxan Prezident İlham Əliyevin diqqətinə çatdırıldı ki, artıq "ASAN xidmət" təcrübəsinin özünəməxsus hüquqi struktur bir çox beynəlxalq tərəfdaşlar və ekspertlər tərəfindən yüksək qiymətləndirilir və bu təcrübə Azərbaycan modeli kimi xüsusi təqdim olunur. Odu ki, "ASAN xidmət" in təkə Azərbaycan deyil, uğurlu model olaraq digər ölkələrdə də tətbiqi təşviq edilməkdədir. Bu istiqamət

müxtəlif beynəlxalq tərəfdaşlarla, o cümlədən Avropa İttifaqı ilə aparılan əməkdaşlığın əsas prinsiplərindən birini təşkil edir. Geniş marağın nəticəsidir ki, "ASAN xidmət" ISO 9001:2008 standartı üzrə keyfiyyətin idarə olunması ilə bağlı beynəlxalq dərəcəli sertifikatı layiq görülmüşdür.

Dövlət başçısı Masallı, Bərdə və Sabirabad rayonlarında inşa olunan "ASAN xidmət" mərkəzlərinin mərkəzlərinə baxdı. Qeyd edildi ki, bu mərkəzlərdə ən yüksək standartlar tətbiq olunacaqdır. Bildirildi ki, "ASAN xidmət" mərkəzlərində Azərbaycan dilində çap olunan jurnalın hazırda ingilisdillili versiyası üzərində iş gedir.

Azərbaycan Prezidentinə "ASAN 2" konsepsiyası barədə məlumat verildi. Bildirildi ki, dövlət xidmətlərini göstərilməsi zamanı "ASAN 2" konsepsiyasının tətbiqi ilə yeni mərhələyə başlanılacaqdır. Xidmətlər elektronlaşdırılacaq və daha əlçatan olacaqdır. Məmur və vətəndaş arasında təmas və dialoqun minimallaşdırılması məqsədilə "ASAN xidmət" mərkəzlərindəki özünəxidmət köşkləri mühüm rol oynayacaqdır. Bunun üçün köşklər biometrik məlumatların götürülməsi,

nağd və plastik kartlar vasitəsilə ödənişlərin aparılması imkanı ilə təmin ediləcəkdir. Bu konsepsiyada daha bir yenilik "ASAN xidmət" binalarının müasir texnologiyaların tətbiqi sayəsində özünü enerji ilə təmin edən funksiyalara malik olmasıdır. Quraşdırılan günəş panelləri binanı elektrik enerjisi ilə təmin edəcəkdir.

Sonra Prezident İlham Əliyev İnnovasiyalar otağında gələcəkdə tətbiq ediləcək innovativ avadanlıqla tanış oldu. Bu il fevralın 11-də dövlət başçısının imzaladığı fərmana əsasən, "ASAN xidmət" sisteminin hazırlanması üzrə planlı işlər görülmüşdür. "ASAN ödəniş" sistemi vətəndaş ilə dövlət orqanı əməkdaşında birbaşa təmas istisna edir, şəffafliq və operativliyi təmin edir, korupsiya və digər mənfə halların qarşısını alır. İlk olaraq "ASAN ödəniş" portalı yaradılmışdır. Bu, vətəndaşların inzibati cərimələri və məhkəmə qərarlarının icrası ilə əlaqədar vəsaitlərin elektron qaydada ödənilməsinin təmin edən çoxfunksiyalı ödəniş portalıdır. Bundan başqa, "ASAN ödəniş" terminalının ilk nümunəsi də artıq hazırdır. Bu terminal vasitəsilə vətəndaşların hamı

nağd, həm də nağdsız ödəmə etmək imkanı olacaqdır. Sentyabrda istehsalına başlanacaq terminal Azərbaycan məhsuludur və çoxfunksiyalı olması baxımından alternativ yoxdur. Onun əsas özəlliklərindən biri ödənişin qalığı məbləğini həm əski-nəz, həm də qəpik olaraq qaytarmaq imkanidir.

Dövlət başçısına ASAN Mobil Proqramın tətbiqi barədə də məlumat verildi. Diqqətə çatdırıldı ki, vətəndaşların rahatlığı məqsədi ilə "ASAN xidmət" mobil proqram təminatı yaradılmışdır. İnsanlar mobil telefon vasitəsilə müvafiq xidmətlə bağlı ərizələri elektron formada doldura bilərlər. Həmçinin daha öncə doldurulmuş ərizələri yenidən çap etmək imkanı da vardır.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan vətəndaşının biometrik "Miqrasiya kartı" ilə də tanış oldu. Bildirildi ki, şəxsi və biometrik məlumatların qeydiyyatı üçün mobil stansiya və kartın çap olunması üçün avadanlıq ən son texnologiyalara uyğun hazırlanmışdır. Layihənin məqsədi Azərbaycan emiqrantların qeydiyyatı və nəzarəti prosesinin sistemləşdirilməsidir.



Beynəlxalq aləm: HADİSƏLƏR, FAKTLAR

Ukraynada səfərbərlik elan edildi

Ukrayna Ali Rəyasət Heyəti başçısının səlahiyyətlərini icra edən Aleksandr Turçinovun qismən səfərbərlik haqqında fərmanını təsdiqləmişdir. Bu barədə UNIAN agentliyi xəbər verir.



Fərmana görə, qismən səfərbərlik 45 gün ərzində Vinnitsa, Volin, Dnepropetrovsk, Donetsk, Jitomir, Zakarpatye, Zaporıje, Ivano-Frankovsk, Kiyev, Kirovoqrad, Luqansk, Lvov, Nikolayev, Odessa, Poltava, Rovenno, Sumi, Ternopol, Xarkov, Xerson, Xmelnitsk, Çerkassk, Çernovtsi, Çerniqov vilayətlərində və Kiyev şəhərində keçiriləcək.

lənmişlər. Şəhərdə nəqliyyatın hərəkəti bərpa olunmuşdur.

Donetskədə isə "Donetsk xalq respublikası"nın yaraqlıları Ukrayna silahlı qüvvələrinin üç hərbi qüvvəsinə, o cümlədən iki zabiti əsir götürmüşlər.

UNIAN agentliyi xəbər verir ki, uzun sürən danışıqlardan sonra hərbiçiləri əsirlikdən xilas etmək mümkün olmuşdur.

Rusiya İrənla "kosmik müqavilə" imzaladı

"Roskosmos" İran Kosmik Agentliyi ilə əməkdaşlıq haqqında müqavilə imzalamışdır. Bu barədə "Izvestiya" qəzeti xəbər verir.

Müqaviləyə əsasən, Rusiya raketləri İran peyklərini kosmosa çıxaracaq, iranlı kosmonavtlar Moskva ətrafındakı Ulduz şəhərciyində təlim keçəcəklər. İran həmçinin Yerini Rusiya peyklərindən çəkilən fotoşəkillərini almaqda maraqlıdır.

Əlcəzairdə yeni hökumət yaradıldı

Əlcəzair Prezidenti Əbdüüləziz Butəfliqə bəyan etmişdir ki, yeni hökumət formalaşdırılması başa çatmışdır. Bu barədə İTAR-TASS agentliyi xəbər verir.

Məlumat əsasən, əvvəlki kabinetin əsas nazirləri öz vəzifələrini qoruyub saxlamışlar. Nazirlər Kabinetinə 65 yaşılı Əbdülməlik Səllal başçılıq edəcək. Xatırladaq ki, 2012-ci ilin sentyabrından ötən ilin mart ayınadək hökumətə başçılıq etmiş Səllal Butəfliqenin seçiqəbanağı qərərgahına rəhbərlik etmək üçün martda istefaya getmişdir.

Tailand hökumətinin başçısı istefaya göndərildi

Dünya Tailand Konstitusiyası Məhkəməsi Baş nazirin səlahiyyətlərini icra edən Yinqlak Çınavatı istefaya göndərmişdir. Məhkəmə kollegiyasının hökmünə əsasən, Çınavatın kadrlarla bağlı qərarlarından biri qeyri-konstitusion hesab edilmişdir.



Hökumətin başçısı məhkəmə prosesində iştirak etməmişdir. O, iclası öz kabinetində videoayrım vasitəsilə izləmişdir.

"Boko Haram" Nigeriyada 300 məktəbli qızı oğurladı

Nigeriyada fəaliyyət göstərən "Boko Haram" islamçı qruplaşması 300-ə yaxın məktəbli qızın oğurlanmasına görə məsuliyyəti üzərinə götürmüşdür. Bu barədə "Interfaks" agentliyi xəbər verir.



300 qız girovluqdan qaça bilmişdir. Qaldıqları isə hələ də ekstremistlərin əlinədir.

"Boko Haram"ın üzvləri Qərbi təhsil və mədəniyyətin qarşı çıxırlar. Təhsil müəssisələri tez-tez onların hücumuna məruz qalırlar. Məsələn, fevralın axırlarında qruplaşmanın yaraqlıları ölkədəki kolleclərin birinə hücum etmişdilər.

Son məlumata görə, qruplaşmanın üzvləri ölkənin şimal-şərqində, Borno ştatının Varabe kəndində orta məktəbə soxularaq 12-15 yaşında daha 8 qızı oğurlamışlar.

Əfqanıstanda 244 məhbus əfv edildi

Əfqanıstan hökuməti ölkənin şimal-qərbində yerləşən Sarı-Pul əyalətinin mərkəzi həbsxanasından 244 məhbusu azadlığa buraxmışdır. Daxili İşlər Nazirliyindən verilən məlumata görə, məhbuslar Prezident Həmid Kərzayın şəxsi əmrinə əsasən azad edilmişlər.

Xatırladaq ki, bir həftə əvvəl Əfqanıstan hökuməti NATO-nun bu yaxınlarda aşkarlanmış 6 qeyri-qanunlu həbsxanasının bağlandıqını və qanunsuz saxlanılan əfqanların azadlığa buraxıldığını bəyan etmişdi. ABŞ və NATO-ya daxil olan digər ölkələrin narazılığına baxmayaraq, mart ayında Bağram həbsxanasından 77 məhbus azadlığa çıxmışdır.

McDonald's 15 il Azərbaycanada

"McDonald's Azərbaycan MMC KİV üçün 'Açıq Qapı Günü' keçirmişdir

Şirkətin Azərbaycanda fəaliyyətinin 15 illiyinə həsr edilmiş tədbirdə "McDonald's Azərbaycan" MMC şirkətinin idarəetmə direktoru Məhəmməd Mirzəyev tədbir və mətbuat konfransını tamamilə başqa formata keçirməyi təklif etdi.

leblərinə, eləcə də HACCP planı (Qida təhlükəsizliyi planı) üzrə qıdanın təhlükəsizliyi tələblərinə cavab verir.

"Makdonald's Azərbaycan" şirkətinin, 1999-cu ildən başlayan fəaliyyətinin birinci gündündən etibarən əsas istiqamətlərindən biri, onun uşaq xeyriyyəçiliyi və məhdud fiziki imkanlara malik uşaqlara qayğı ilə bağlıdır.

Qeyd olundu ki, dünyanın 130 ölkəsindəki "McDonald's" restoranlarının gündəlik 70.000 000 müştərisi kimi, Azərbaycan istehlakçısı da "McDonald's" şirkətinin yüksək keyfiyyətinə etibar edir.

Məmməd AĞAYEV, "Azərbaycan"

Sağlamlığa zərərli məhsulların satışı yolverilməzdir

Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsindən verilən məlumata görə, mayın 7-də Texniki Tənzimləmə və Standartlaşdırma üzrə Dövlət Nəzarəti Xidməti tərəfindən Zaqatala şəhərində yerləşən "Zaqatala Bazar-2" açıq tipli səhmdar cəmiyyətində dövlət nəzarəti tədbirləri həyata keçirilmişdir.

kənd təsərrüfatı məhsullarının, şirniyyat,ət və süd məmulatlarının antisanitar vəziyyətdə və saxlanma rejiminə əməl olunmadın üstüaçıq şəkildə satıldığı müşahidə edilmişdir.

Araşdırmalar zamanı müəyyən olunmuşdur ki, bazarda mənsəyi bilinməyən, gigiyenə uyğunluq sertifikatı olmayan məhsullar satılır. Eyni zamanda, bazarda istismar olunan ölçmə vasitələrinin müqayisəli dövlət yoxlanmasından keçirilmədiyi, et məhsullarının satışı üçün ayrılmiş sektorun natəmiz saxlanıldığı aşkar edilmişdir.

Qeyd edək ki, ölkə ərazisində yeyinti və qida məhsullarının gigiyenik qaydalarına uyğun tənzimlənməsi və mənsəyi məlum olmayan ərzaq məhsullarının dövriyyədən çıxarılması məqsədi ilə mütemadi reydlər keçirilir. Artıq paytaxt və bölgələrdə bu istiqamətdə atılan addımlar müsbət nəticələrini verməkdədir.

"Azərbaycan"

Table with 2 columns: Name and Position. Includes names like DİLARƏ XANIMIN, ADİLƏ XANIMIN, NƏNƏQIZ XANIMIN and their respective roles in the Azerbaijani government.

Footer containing contact information for 'Ünvan' and 'Telefonlar', editorial staff details, and subscription information for 'Gündəlik qəzet'.